



Yhteenveto 19.8.2021 pidetystä liittohallituksen kokouksesta

Talous

Suomen Urheiluopiston Kannatusosakeyhtiö (Vierumäki) on päättänyt yhtiökokouksessaan maksullisesta osakeannista, joka kohdistetaan yhtiön nykyisille osakkeenomistajille merkintäoikeuksin. Suomen Taitoluisteliiton liittohallitus päätti liittymisestä osakeantiin uusien merkintäoikeuksien mukaisesti, sijoituksen ollessa 212 592 euroa. Osakeannilla mahdollistetaan investointi mm. lajillemme tärkeään olosuhteiseen, jäähalliin. Taitoluistelu on yksi Vierumäen strategisista lajeista ja liitto haluaa olla mukana varmistamassa parhaat mahdolliset olosuhteet leirien ja koulutusten järjestämiseen.

Yksin ja pariluistelu

Vahvistettiin lopullinen JGP paikkajako 2021 ([linkki](#)) ja liittohallitus päätti nimetä Valtter Virtasen olympialaisten OWG 2022 miesten karsintakilpailuun. Vahvistettiin liittohallituksen sähköpostikokous, jossa Pihla Bergmanin (HTK) nimettiin lisänäyttöjen jälkeen yksinluistelun maajoukkueeseen.

Muodostelmaluistelu

Päätettiin muodostelmajoukkueiden osallistumisesta ISU:n alaisiin kansainvälisiin kilpailuihin ([linkki](#)). Dream Edges joukkue tulee katsastaa ja heidän osaltaan päätös on ehdollinen. Muilta osin liittohallitus hyväksyi päätösesityksen.

Jäätanssi

Päätettiin jäätanssiparien osallistumisesta ISU:n alaisiin kansainvälisiin kilpailuihin ([linkki](#)). Jäätanssipareille Emma Aalto - Lucas Tiilikainen, Hilda Taylor - Urho Reina ja Enna Kesti – Oskari Liedenpohja tulee voimassa olevan käytännön mukaan suorittaa tuomarikatsastus ennen parien ensimmäistä kansainvälistä kilpailua ja heidän osaltaan päätös on ehdollinen. Muilta osin liittohallitus hyväksyi työryhmän esityksen. Liittohallitus päätti nimetä Juulia Turkkilan ja Matthias Versluisin olympialaisten OWG 2022 jäätanssin karsintakilpailuun. Lisäksi vahvistettiin lopullinen JGP paikkajako 2021 ([linkki](#)).

Arvioijat

Liittohallitus vahvisti listauksen lähisuhteessa olevista henkilöistä ja siitä millä perustein lähisuhteessa olevat henkilöt voivat toimia samassa kilpailussa ja/tai -sarjassa, mutta eri rooleissa (liittyy sääntökirjan kohtaa 12).

Liittohallituksen seuraava kokous pidetään torstaina 23.9.2021.